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A B  M O . ,  2 2 . 0 5 .

Seite 2–3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Seite 22–23

BBQ

GRILLBAUCH

 

PUNTIGAMER
Im Einzelverkauf 1,19 €
0,5 l

ACTIV ENERGY

20 V AKKU

ACTIV ENERGY

20 V/40 V  
AKKU

FR. UND SA., 19.05. und 20.05.
AKT IONS-WOCHENENDE

EIN AKKU –  
VIELE MÖGLICHKEITEN
ZUM

per Stück

19,99
 

per Stück

39,99
 

Die Akkus  
sind für alle  

Geräte der Akku- 
Serie mit analoger  

Volt-Anzahl 
kompatibel.

4,99
per kg

9,98

 

-50%
Im

 Vergleich zum Einzelverk
au

f

bei  
18 Dosen  

insgesamt 
9,52 €  
sparen

0,66
bei  

18 Dosen je

10+8
GRATIS!

A B  D O . ,  2 5 . 0 5 .

G Ü LT I G  V O N  F R .  1 9. 0 5 .  B I S  D O .  2 5 . 0 5 .

Seite 6

FAIR HOF

BERGBAUERNKÄSE  
SCHEIBEN
200 g/150 g

BELAVI

BOHO  
HÄNGE- 
SESSEL
Seite 17

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 07.07.2022)

29,99
per Stück

39,99

 

SOLANGE DER 

VORRAT REICHT

PREIS-HIGHLIGHT

FERREX

20 V AKKU- 
RASENTRIMMER
Seite 23

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 23.06.2022)

19,99
per Stück

29,99

 

SOLANGE DER 

VORRAT REICHT

PREIS-HIGHLIGHT

dauerhaft e r h ä l t l i c h

GÜNSTIGER SEIT 10.05.2023

2,79
per Packung
2,99

 1,40/1,86/ 
100 g 

-7%
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

AKT IONS-WOCHENENDE
WENIGER HINLEGEN.MEHR HEIMTRAGEN.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

F R .  U N D  S A . ,  19.05. und 20.05.

 

FRIZZANTE  
HOLUNDER 
Im Einzelverkauf 2,19 €
0,75 l 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SONNTAGSHENDL
gefüllt und gewürzt

4,99
per kg

JETZT FÜR

KURZE ZEIT

BBQ

GRILLBAUCH
mariniert

4,99
per kg

9,98

 

-50%

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
2,19 €  
sparen

1,46
bei  

3 Flaschen je

2+1
GRATIS!

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Dosen  

insgesamt 
1,99 €  
sparen

ALMARE SEAFOOD 

SARDINEN 
Im Einzelverkauf 1,99 €
• in Olivenöl oder 
• in Tomatensauce
125 g 

1,32
bei  

3 Dosen je

2+1
GRATIS!

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Stück  

insgesamt 
0,99 €  

sparen

BACKBOX

PIZZAWECKERL VEGETARISCH
Im Einzelverkauf 0,99 €

0,49
bei  

2 Stück je

1+1
GRATIS!

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
18 Dosen  

insgesamt 
9,52 €  
sparen

 

PUNTIGAMER
Im Einzelverkauf 1,19 €
5,1 % Vol. 
0,5 l

0,66
bei  

18 Dosen je

10+8
GRATIS!

HOFER | 2  HOFER | 3
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

Bis zu 

-50%  
sparen.

4,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL JAUSENSALAMI
im Ganzen 
800 g

5,99
per Stück

0,75/100 g

JETZT FÜR

KURZE ZEIT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SCHWEINS BRATEN 
mariniert 
• vom Karree oder 
• vom Schopf

6,99
per kg

 

JETZT FÜR

KURZE ZEIT

HOFER  
MARKTPLATZ

BEEREN  
DUO-PACK
Klasse I
• Himbeeren und 
• Heidelbeeren 
300 g

1,99
per Packung
3,99

6,63/kg

-50%

BBQ

RIFFEL CHIPS
130 g

0,79
per Packung
1,19

0,61/100 g

-34%
HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
• weiß oder 
• braun
500 g 
Niedrigster Preis der 
letzten 30 Tage: 1,29 € 1,29

per Packung
1,99

2,58/kg

-35%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ

WASSERMELONE
Klasse I

1,29
per kg

1,99

 

-35%
BIO TECH USA

ZERO BAR
• Double Choco  

oder
• Choco Chip
50 g

0,99
per Stück
1,99

19,80/kg

-50%

IGLO

ATLANTIK LACHS 
220 g

9,99
per Packung
13,99

45,41/kg

-29%
IGLO

ATLANTIK LACHS 
220 g

9,99
per Packung
13,99

45,41/kg

-29%

1,32

0,66

 

RED BULL
• Regular oder 
• Sugarfree
6 x 250 ml

1 DOSE IM 6ER-PACK = 0,89 € 

KERNARM

5,34
per Packung
8,69

3,56/Liter

-39%

HOFER | 2  HOFER | 3
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

AKT IONEN
MEHR HEIMTRAGEN.
WENIGER HINLEGEN.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

M O .  B I S  D O . ,  22.05. bis 25.05.

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen  
insgesamt 
1,50 €  
sparen

 

EISTEE
Im Einzelverkauf 0,75 €
• Pfirsich, 
• Zitrone oder 
• Grüntee-Zitrone
1,5 l

0,50
bei  

6 Flaschen je

4+2
GRATIS!

GENUSS 100% 
AUS ÖSTERREICH

XXL WÜRSTEL 
• Bratwürstel oder 
• Käsekrainer
800 g

5,49
per Packung 

0,69/100 g

JETZT FÜR

KURZE ZEIT

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

XXL EXTRAWURST 
im Ganzen
1,25 kg

4,49
per Stück

0,36/100 g

JETZT FÜR

KURZE ZEIT

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen  
insgesamt 
1,50 €  
sparen

 

EISTEE ZERO
Im Einzelverkauf 0,75 €
• Pfirsich Zero, 
• Zitrone Zero oder 
• Kirsche
1,5 l

0,50
bei  

6 Flaschen je

4+2
GRATIS!

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
6,49 €  

sparen

ZAHEL

BIO-GEMISCHTER SATZ
Im Einzelverkauf 6,49 €
Niederösterreich,
trocken
0,75 l

4,32
bei  

3 Flaschen je

2+1
GRATIS!

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINE- MEDAILLONS
natur
500 g

4,29
per Packung
5,99

8,58/kg

-28%

BACKBOX

SONNENBLUMEN-
BROT
500 g

0,99
per Stück
1,79

 

-45%

HOFER | 4  HOFER | 5
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

Bis zu 

-50%  
sparen.

NÖM

FRU FRU
• Erdbeere, 
• Mango,
• Heidelbeere oder
• Himbeere
200 g 0,65

per Becher
0,89

3,25/kg

-27%

TESOROS DEL SUR

SPANISCHE OLIVEN
verschiedene Sorten
320 g

0,69per Glas
0,93

4,31/4,06/3,45/ 

kg Abtr.G.

-26%

MILFINA

SCHLAGOBERS
frisch
250 ml

0,99
per Becher
1,39

3,96/Liter

-29%

SNACKTIME

FLAMMKUCHEN-
SCHNECKEN 
• Frühlingszwiebeln oder
• Elsässer Art
270 g

1,99
per Packung 

7,37/kg

JETZT FÜR

KURZE ZEIT

0,50

HOFER  
MARKTPLATZ

ÄPFEL „BERG- 
GOLDEN“ AUS  
DER STEIER- 
MARK
Klasse I

0,89
per kg

1,79

 

-50%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF!  
AVOCADOS
Klasse I
2 Stk.

1,49
per Packung
2,29

0,75/Stück

-35%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RADIESCHEN 
AUS ÖSTERREICH
Klasse II
 

0,69
per Bund
0,99

 

-30%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

4,29
5,99

0,99
1,79

STORCK

KNOPPERS
8 x 25 g

1,24
per Packung
2,49

0,62/100 g

-50%

ARIEL

VOLL-/COLOR- 
WASCHMITTEL 
FLÜSSIG
40 Waschgänge

7,49
per Flasche
10,99

0,19/Wasch-
gang

-32%
ARIEL

VOLL-/COLOR- 
WASCHMITTEL  
PODS
30 Waschgänge

7,49
per Packung
10,99

0,25/Wasch-

gang

-32%
ARIEL

VOLL-/COLOR- 
WASCHMITTEL 
PULVER
40 Waschgänge

7,49
per Packung
10,99

0,19/Wasch-
gang

-32%

HOFER | 4  HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GÜNSTIG WIRD
NOCH GÜNSTIGER 
– UND DAS
DAUERHAFT.

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

MILFINA

BLAUSCHIMMELKÄSE
• Blauer Pirol oder
• Weiß-Blauer Pirol
150 g

GÜNSTIGER SEIT 10.05.2023

1,59
per Packung
1,69

 1,06/100 g 

-6%

FAIR HOF

BERGBAUERNKÄSE  
SCHEIBEN
• Mild oder
• Würzig
200 g/150 g

GÜNSTIGER SEIT 10.05.2023

2,79
per Packung
2,99

 1,40/1,86/ 
100 g 

-7%

FAIR HOF

BERGBAUERNKÄSE
• „Bella“ mild,
• „Gundi“ würzig-kräftig oder
• „Zenzi“ mind. 5 Monate gereift 
300 g/200 g

GÜNSTIGER SEIT 10.05.2023

3,49
per Stück
3,69

 1,16/1,75/ 
100 g 

-5%

-6%

MILFINA

EDAMER  
SCHEIBEN
400 g

GÜNSTIGER SEIT 10.05.2023

3,29
per Packung
3,49

 0,82/100 g 

-6% -17%

HOFER | 6  HOFER | 7
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Bis zu 

-17%  
sparen.

MILFINA

HOLLÄNDISCHER GOUDA
450 g

GÜNSTIGER SEIT 10.05.2023

3,79
per Stück
3,99

 0,84/100 g 

-5%

MILFINA

BUTTERKÄSE
350 g

GÜNSTIGER SEIT 10.05.2023

3,79
per Stück
3,99

 1,08/100 g 

-5%

MILFINA

SCHMELZKÄSEECKEN
400 g

GÜNSTIGER SEIT 10.05.2023

3,29
per Stück
3,49

 0,82/100 g 

-6%

MILFINA

TRIO SELECTION
250 g

GÜNSTIGER SEIT 10.05.2023

0,88/100 g
2,19

per Packung

2,29

MILFINA

BUTTERRAHM/ 
SAHNEKÄSE
250 g

GÜNSTIGER SEIT 10.05.2023

 0,88/100 g 
2,19

per Packung

2,29

MILFINA

HEUMILCH EMMENTALER
350 g

GÜNSTIGER SEIT 10.05.2023

 1,23/100 g 
4,29
per Stück

4,39

MINI-WEINE
trocken
• Chardonnay,
• Syrah Rosé oder 
• Merlot
0,25 l

GÜNSTIGER SEIT 26.04.2023

1,19
per Flasche
1,29

 4,76/Liter 

-8%

GRANDESSA

MARMELADE
• Ribisel oder
• Sauerkirsch
440 g

GÜNSTIGER SEIT 26.04.2023

1,35
per Glas
1,45

 3,07/kg

-7%

5,49
per Flasche
5,99

  

-8%

GÜNSTIGER SEIT 19.04.2023

BIO NATURA

BIO-MAISSTANGEN
50 g

GÜNSTIGER SEIT 26.04.2023

0,99
per Packung
1,19

 1,98/100 g 

-17%

SAISONAL 
ERHÄLTLICH

BELLASAN

OLIVENÖL
1 l

HOFER | 6  HOFER | 7
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3,44/4,84/5,19/5,97/kg Abtr.G.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ERDÄPFEL AUS ÖSTERREICH 
Klasse II
3 kg

BBQ

GEWÜRZMÜHLE
verschiedene Sorten
65 g/55 g/52 g/50 g/40 g

ALLES FÜRS GRILLEN ZUM
BBQ

GRILLMIX 
VOM MAISHENDL
mariniert

dauerhaft erhältlich

1,26/kg

per Netz

3,79

LYTTOS

GRILLKÄSE NACH HALLOUMI ART
• Standard,
• Basilikum oder 
• Chili
225 g

per Stück

1,49
 

GRILLSCHALEN
5 kleine/5 große Schalen
10 Stk.

per Packung

2,99
 

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,19
1,42/100 g

MEHR
GRILLEN
FÜRS GELD
ZUM

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

BBQ

GRILL- 
BAUCH
mariniert

4,99
per kg

9,98

 

-50%
AKTION GÜLTIG 
VON 19.05. – 20.05.

per kg

7,99
 

HOFER | 8  HOFER | 9
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BBQ

SALATE
• Bohnensalat,
• Paprikasalat,
• Pusztasalat scharf oder
• Zuckermaissalat
670 g/650 g

per Glas

1,79
3,44/4,84/5,19/5,97/kg Abtr.G.

KÜHLES BLONDES

RADLER
2,6 % Vol.
0,33 l

LE GUSTO

GRILLSAUCEN
• Tartare,
• Mexico oder
• Cocktail
440 ml

BBQ

CHEDDAR 
 BURGERSCHEIBEN
200 g

per Glas

1,19
6,26/kg Abtr.G.

per Packung

1,75
0,88/100 g

BBQ

MAISKÖLBCHEN
340 g

BBQ

SANDWICH-/  
BURGERGURKEN
670 g

per Glas

1,79
4,97/kg Abtr.G.

BBQ

RIFFEL  
CHIPS
130 g

per Flasche

1,59
3,61/Liter

BBQ

GRILL-BURGER
• Beef oder
• Smokey
200 g

per Packung

1,99
9,95/kg

0,79
per Packung
1,19

0,61/100 g

-34%

AKTION GÜLTIG 
VON 19.05. – 20.05.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

dauerhaft erhältlich

per Flasche

0,85
1,29/0,5 Liter

AMERICAN

XXL HAMBURGERBRÖTCHEN
300 g

per Packung

1,29
4,30/kg

4,99
9,98

-50%

HOFER | 8  HOFER | 9
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NUTELLA
200 g

CHOCEUR

MINI SCHOKO - 
BANANEN
200 g

FINEST BAKERY

SCHAUMROLLEN
getunkt
120 g (3 Stk.)

FINEST BAKERY

FRISCHEIWAFFELN
• unbezuckert oder
• bezuckert
250 g/208 g

per Packung

1,39
5,56/6,68/kg

RETRO SWEETS ZUM

BOBBY-RIEGEL
• Banane,
• Caramel oder
• Schoko
3 x 40 g

per Packung

0,99
0,83/100 g

per Packung

1,19
0,60/100 g

CHOCEUR

SCHAUMKÜSSE
• Mini Schokoküsse oder
• Coconut Kisses
266 g/150 g

per Packung

2,19
8,23/kg

per Packung

2,49
2,08/100 g

FINEST BAKERY

DÄNISCHE   
BUTTERKEKSE
750 g

per Packung

5,99
0,80/100 g

RÖMERQUELLE

EMOTION
• Birne-Melisse
• Brombeere-Limette
• Marille-Holunderblüte
750 ml

per Flasche

0,89
1,19/Liter

FERRERO

DUPLO COCOS
327 g

per Packung

3,99
11,84/kg

per Packung

2,19
1,15/100 g

MENTOS
• Frucht.
• Fanta oder
• Mint
190 g

per Packung

1,99
 

SNACK FUN

RETRO CRACKER
• Classic,
• Tuscan oder
• Kichererbse
100 g

per Glas

2,09
10,45/kg

A B  F R E I TA G ,  19.05.
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CHOCEUR

EISKONFEKT IN DER DOSE
• Toffee Caramel,
• Latte Macchiato oder
• Mint
300 g

per Packung

2,49
0,83/100 g

HARIBO

BALLA STIXX/PASTA BASTA
1,125 kg

per Dose

5,99
5,32/kg

MAOAM

JOY MIXX
400 g

per Packung

2,99
0,75/100 g

KINDER

KINDER BUENO
• Classic oder
• White
368 ml

per Packung

4,49
12,20/Liter

BEN & JERRY´S

EISBECHER
• Chocolate Fudge Brownie,
• Half Baked oder
• Cookie Dough
465 ml

per Becher

6,49
13,96/Liter

SUCHARD

JUNIOR
3 x 75 g

per Packung

2,49
 1,11/100 g

MAOAM

COLAKRACHER/FRUCHTKRACHER/ 
PINBALLS
600 g

per Packung

3,99
0,67/100 g

per Packung

0,99
1,65/100 g

RED BAND

TUTTI  
FRUTTI
60 g

per Packung

1,99
 

SWEET LAND

BRAUSE POPS
mit fruchtig-saurer Brause -
pulver-Füllung
100 g

per Packung

2,29
1,15/1,31/100 g

EGGER

SPORTGUMMI
• Classic 200 g oder
• Cola Mix 175 g

HAPPY HARVEST

FLAPJACK
• Joghurt,
• Kokos oder
• Toffee
100 g

per Stück

0,99
 

HOFER | 10  HOFER | 11
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GOOD CHOICE

ERDÄPFELKAS
200 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HOLZOFEN SPEZIALITÄTEN
• Leberkäse oder 
• Käsewurst
125 g/80 g

KLEINER PAUSENSNACK
200 g

per Stück

1,79
8,95/kg

per Packung

2,19
1,75/2,74/100 g

MILFINA

KÄSESPEZIALITÄT
in Scheiben
• Bärlauch oder 
• Chili-Paprika
150 g

per Stück

1,99
1,33/100 g

per Packung

3,99
2,00/100 g

RIO MARE

THUNFISCHFILETS
• in Aufguss oder 
• in Olivenöl 
4 x 80 g

per Packung

5,49
24,51/26,39/kg Abtr.G.

GOURMET

PISTAZIEN-/ 
HASELNUSSCREME
180 g

per Stück

3,99
22,17/kg

GOOD CHOICE

FRÜHSTÜCKS-
BACKWAREN
• Croissant oder
• Sonntagsbrötchen 
340 g/330 g

per Packung

1,49
4,38/4,52/kg

A B  F R E I TA G ,  19.05.
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UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.

Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Angebote und Aktionen
immer zur Hand.

Kostenlose Anmeldung.*

Scannen und
direkt anmelden!

Mittwochs entspannt
den nächsten Einkauf planen.

HOFER.AT/WHATSAPP FÜR WEITERE INFOS
und alles zum Datenschutz finden Sie unter hofer.at/datenschutzhinweis
*Abmeldung jederzeit möglich



Verpassen Sie kein



TRAUMHAFT SPAREN ZUM
ELASTICA

MATRATZE ALPALUNA
• Wendematratze mit 2 unterschiedlichen Härtegraden:  

mittelfest (H2) und fest (H3)
• Härtegrad H2: 7-Zonen-Kaltschaum- 

Massagenoppen-Oberfläche
• Härtegrad H3: neuartige Visco-Gel-Auflage –  

sorgt für eine leicht kühlende Wirkung und bietet  
eine hohe Druckentlastung

• Schulterkomfortzone sorgt für eine optimale Entlastung 
der Halswirbelsäule

• Lordosenzone unterstützt den Lendenwirbel-Bereich
• trockenes Schlafklima und bessere Luftzirkulation  

durch integriertes Air-Lift-System
• hochwertiger TENCELTM-Doppeltuch-Bezug
• für Allergiker geeignet
• Höhe: ca. 20 cm, Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

  60 °Bezug:

WENDEMATRATZE

INFO

ELASTICA Schlafsysteme beschäf-
tigt sich in Kuchl bei Salzburg, vor 
den Toren der Alpen, seit mehr 
als 45 Jahren mit der Forschung, 
Entwicklung und Herstellung von 
hochwertigen Schlafsystemen.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

QUERSCHNITT

MY LIVING STYLE

INTERLOCK-JERSEY-SPANNLEINTUCH
aus 100% Baumwolle, Gr. 180 - 200 x 200 cm

per Stück

19,99
 

  60 °

DOPPELBETTGRÖSSE

WEITERE FARBEN

EASYHOME

BADSERIE
Sensor Seifenspender:
• integrierter Akku, 1200 mAh
• transparente Füllflasche
Sensor Papierkorb:
• 8 l Fassungsvermögen 

ohne Inneneimer
• 2 AA Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

EASYHOME

KÖRPERFETTWAAGE
• Analyse von Körperfett, Körperwasser,  

Knochenmasse und Muskelmasse  
in präzisen 0,1 %-Schritten

• mit Athleten-Modus für Sportler
• Kalorienbedarfsempfehlung (BMR)
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

VERSCHIEDENE  
MODELLE

MY LIVING STYLE

POLSTER
besonders guter Feuchtigkeitstransport,  
individuell befüllbar dank Reißverschluss,  
Gr. 70 x 90 cm

per Stück

8,99
 

  40 °Bezug:

GOOD CHOICE

FRÜHSTÜCKS-
BACKWAREN
• Croissant oder
• Sonntagsbrötchen 
340 g/330 g

10 SPEICHERPLÄTZE

STEP-ON TECHNOLOGIE

EASYHOME

PROFI HAARTROCKNER
• max. 2.400 W
• langlebiger Wechselstrom-Motor
• 3 Temperaturstufen/2 Lüfterstufen
• Kaltluft-Funktion
• Überhitzungsschutz
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

EXTRA LANGES KABEL

INKL. „BOOST“-TASTE

PRAKTISCHE SCHLAUFE 
ZUM AUFHÄNGEN

A B  M O N TA G ,  22.05.
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EASYHOME

KLEIDERBÜGEL ANTI-SLIP
mit Hosensteg, Accessoirestange  
und Trägerhalter

MY LIVING STYLE

BADTEPPICH
mit rutschhemmender Rückseiten
beschichtung, pflegeleicht
• Gr. 80 x 140 cm,
• Gr. Ø 110 cm, Doppelpkg. oder
• Gr. 70 x 45 cm und Ø 110 cm

per Stück/Packung

19,99
 

per Packung

4,99
 

MY LIVING STYLE

DESIGN-TEPPICH
für den Indoor und OutdoorBereich, 
 hochwertig und strapazierfähig,  
Gr. 170 x 230 cm 

per Stück

39,99
 

VERSCHIEDENE  
MODELLE

FÜR FUSSBODEN-
HEIZUNG GEEIGNET

FÜR FUSSBODEN-
HEIZUNG GEEIGNET

BLUE MOTION

DAMEN-JEANSSHORTS
Gr. 36  44

per Stück

7,99
 

CRANE

OUTDOOR- 
SANDALEN
Gr. 37  45

per Paar

14,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

BARFUSSSCHUHE
Gr. 37  45

per Paar

16,99
 

WATSON‘S

HERREN- 
RETROPANTS
Gr. M  XXL
3 Stk.

per Packung

6,99
 

VERSCHIEDENE  
FARBEN

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MODELLE

MY LIVING STYLE

VINTAGE-TEPPICH
strapazierfähig und robust,  
mit rutschhemmender Unterseite,  
Gr. 95 x 150 cm

per Stück

27,99
 

VERSCHIEDENE  
MODELLE

A B  M O N TA G ,  22.05.
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per Packung

4,99
 

LEISTBARE ANGEBOTE ZUM

KING CRAFT FASHION

ARBEITSSOCKEN
Gr. 35  46
3 Paar

KURZSCHAFT

NORMALSCHAFT

AUTO XS

GEPÄCKSPANNER
• Set, 8teilig, Gesamtlänge ohne Haken:  

2 x 40 cm, 2 x 60 cm, 2 x 80 cm, 2 x 100 cm oder
• Set, 2teilig mit Multi Strap,  Gesamtlänge  

mit Haken: ca. 48 cm

per Set

4,99
 

GEPÄCK-
SPANNER, 
8-TEILIG

MULTI-GEPÄCK-
SPANNER,  
2-TEILIG

WORKZONE

GEWEBEREPARATURBAND
• starke Klebekraft 
• von Hand abreißbar 
• feuchtigkeitsbeständig 
• 50 mm x 50 m (silber oder schwarz)  

oder 50 mm x 30 m (neon) 

per Stück

3,49
 

KING CRAFT FASHION

HERREN-ARBEITSSHORTS
Gr. 48  56

DECO CRAFT

SPACHTEL-SET

per Stück/Set

3,99
 

WORKZONE

STRETCH-REPARATURBAND-SET, 3-TEILIG
• zum Abdichten, Verbinden und Isolieren
• ozon und UVbeständig
• resistent gegen Umwelteinflüsse und Feuchtigkeit
• temperaturbeständig von 40 bis +90 °C
• je Band 19 mm x 3 m

per Packung

4,99
 

VERSCHIEDENE  
FARBEN DAUERHAFT SELBSTVER-

SCHWEISSEND – OHNE DEN 
GEBRAUCH VON KLEBER

IDEAL ZUM ABDICHTEN 
VON WASSERSCHLÄUCHEN 
ODER ROHREN IN HAUS-
HALT, KFZ ODER GARTEN

VERSCHIEDENE  
MODELLE

per Stück

11,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND  
MODELLE

 HOFER | 15 HOFER | 15

at_2023_21_wop_00_14-15.indd   15at_2023_21_wop_00_14-15.indd   15 05.05.23   09:4405.05.23   09:44



GARDENLINE

GIESSKANNE
• aus Metall
• Gießkopf abschraubbar,  

klappbarer Henkel
• Fassungsvermögen: 10 l

per Stück

19,99
 

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND  
MODELLE

GARDENA

BEWÄSSERUNGSBRAUSE
mit Frostschutztechnologie, ergonomisch  
und funktionales Design, Wassermenge 
 absperrbar und regulierbar
2 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

GARDENA

VIERECKREGNER
• stufenlos einstellbare Reichweite
• wartungsfrei durch feinmaschiges 

 Schmutzsieb aus Edelstahl
• beregnete Fläche: 90 m² - max. 220 m²
• einstellbare Reichweite: 7 m - max. 17 m
• Sprengbreite: max. 13 m
2 Jahre Garantie

per Stück

17,99
 

GARDENA

DÜSEN-SET
vielseitig verwendbar für ein großes Anschluss-
geräteprogramm, Set bestehend aus:
• Spritze,
• Schlauchverbinder und
für 13-mm-Schläuche (1/2”)
2 Jahre Garantie

per Set

11,99
 

STUFENLOS REGULIER-
BARER WASSERSTRAHL

WEINSTOCK AUS  
OBERÖSTERREICH*
im 19-cm-Topf, Höhe inkl.  
Topf: mind. 70 cm, pilz- 
resistent mit dunklen und  
hellen Trauben, in  
verschiedenen Sorten  
* winterhart

per Stück

13,99
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

N: 7 % 

P: 5 %

 K: 6 %

INFO

Stickstoff sorgt für ein 
kräftiges Wachstum 
der Pflanze, Phos-
phor ist zuständig 
für die Blüten- sowie 
Fruchtbildung und 
Kalium ist notwendig 
für die Widerstands-
fähigkeit der Pflanze.

GARDENLINE

FLÜSSIGDÜNGER
geeignet für alle Grün- und Blühpflanzen  
im Haus und Garten, sorgt für ein kräftiges 
 Wachstum und reiche Blütenbildung
3 l

per Flasche

5,99
2,00/Liter

Dieser Artikel ist nur in aus-
gewählten Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at

 2013: Gründung des BIO-zertifizierten 
HOFER  eigenen Bienenhotels in Sattledt

 Seit 2014: Wissenschaftliche Untersuchung, 
Anlegen von nektar reichen Blühstreifen bei 
Kürbisanbau flächen für mehr Ertrag und 
 Schaffung von Wild blumenwiesen

 2016–2018: Krokuspflanzprojekte für zehn-
tausende Blüten als erste Bienennahrung 
im Frühling

 Seit 2019: HOFER  verwandelt 3.000 m² 
 Grundstück in  Bienenwiese

 2023: Wildbienen-Erlebnistage mit bunten 
 Programmen für Familien und Kinder

10 Jahre Bienenschutzfonds und Kooperation von HOFER und  
| naturschutzbund |. Der bisher mit über 500.000 Euro dotierte   
Bienenschutzfonds verfolgt das Ziel,  Projekte zum Schutz der  
  Honig- und Wildbienen zu unterstützen:

BIENEN- 
FREUNDLICHE  
KLETTER- 
PFLANZE*
im 14-cm-Topf,  
Höhe inkl. Topf:  
ca. 60 - 65 cm,  
verschiedene Sorten  
wie Lonicera,  
Passiflora oder  
Clemantis  
* winterhart

per Stück

4,49
 

GRANDESSA

ÖSTERREICHISCHER  
IMKERHONIG
500 g

*Dieser Artikel ist nur in aus-
gewählten Filialen erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

EINEN LEBENSRAUM
HOFER SCHÜTZT BIENEN UND GIBT IHNEN

IDEAL ZUR VERSCHÖNERUNG 
VON MAUERN ODER ZÄUNEN

dauerhaft erhältlich

per Glas

8,49
16,98/kg

HOFER | 16  HOFER | 17
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BELAVI

BOHO  
HÄNGESESSEL
• inkl. Edelstahl-Aufhängeringe
• Maße: ca. 81 x 81 x 40 cm (L x B x H)
• max. Belastbarkeit ca. 110 kg
3 Jahre Garantie

BOHO- 
HÄNGESESSEL

WEINSTOCK AUS  
OBERÖSTERREICH*
im 19-cm-Topf, Höhe inkl.  
Topf: mind. 70 cm, pilz- 
resistent mit dunklen und  
hellen Trauben, in  
verschiedenen Sorten  
* winterhart

BELAVI

SOLAR-GARTENLEUCHTE
• Leuchtdauer bis zu 8 Std.
• verschiedene Modelle aus Kunststoff/Edelstahl
• in Holz-, Silber- oder Anthrazit-Optik
• mit Erdspieß und Dämmerungssensor
• IP44 spritzwassergeschützt
• inkl. Ein-/Ausschalter
3 Jahre Garantie

per Stück/Packung

2,99
 

BELAVI

SOLAR-GARTENLEUCHTE
• Leuchtdauer bis zu 6 Std.
• Bewegungssensor erhöht Helligkeit bei Be-

wegung innerhalb von 5 m
• inkl. Dämmerungssensor
• aus Edelstahl
• Höhe ca. 50 cm (ohne Erdspieß)
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND  
MODELLE

HIGHLIGHT
PREIS-

BIENEN- 
FREUNDLICHE  
KLETTER- 
PFLANZE*
im 14-cm-Topf,  
Höhe inkl. Topf:  
ca. 60 - 65 cm,  
verschiedene Sorten  
wie Lonicera,  
Passiflora oder  
Clemantis  
* winterhart

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 07.07.2022)

29,99
per Stück

39,99

 

SOLANGE DER 

VORRAT REICHT

BELAVI

EDELSTAHL SOLAR 
 GARTENLEUCHTE
• hochwertige Solarzellen
• inkl. Dämmerungssensor und Erdspieß
• Leuchtdauer bis zu 8 Std.  

(bei voll aufgeladenem Akku)
• je nach Modell bis zu 63 cm hoch  

(inkl. Erdspieß)
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

BELAVI

BEISTELLTISCH 
BOHO STYLE
• Aus pulverbeschichtetem Eisen
• Tischplatte mit Mosaik
• Maße: Ø 46cm, Höhe 45cm
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
 

BEISTELLTISCH  
BOHO STYLE

BELAVI

BOHO-HÄNGEMATTE
• innen und außen verwendbar
• pflegeleichte Tragetasche inklusive
• ausgestattet mit 2 dicht gewebten Seil-

schlaufen lässt sich die Matte überall einfach 
befestigen

• max. Belastung: Bis zu 190 kg
• Farbe: Beige/Sand
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
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ALU-STAPELSESSEL-SET  
IN HOLZOPTIK, 4-TEILIG
• wetterfestes, UV-beständiges Kunststoffgewebe
• bequeme Rückenlehne
• Maße ca. 67 x 57 x 101cm ( B x H x T )
3 Jahre Garantie

AB IN DEN GARTEN ZUM 

ALU-KLAPPSESSEL  
IN HOLZOPTIK,  DOPPELPKG.
• 7-fach verstellbare Rückenlehne
• Bespannung aus hochwertigem Kunststoffgewebe
• robust und wetterfest
• Maße aufgeklappt: ca. 59 x 111 x 75 cm (B x H x T)
• Belastbarkeit: 100 kg
3 Jahre Garantie

per Packung

229,00
inkl. Zustellung

per Set

399,00
inkl. Zustellung

MY LIVING STYLE

GARTENTISCH-
DECKE XXL
Gr. 150 x 230 cm

per Stück

14,99
 

  40 °

VERSCHIEDENE FARBEN

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

ALU-AUSZIEHTISCH 
IN HOLZOPTIK
• massives Gestell mit Niveauausgleich
• ausziehbar von 220 cm bis ca. 280 cm
• Tischbreite 100 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

749,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

BIETET PLATZ FÜR  
BIS ZU 8 PERSONEN

„BUTTERFLY“-AUSZIEH-MECHANIK 
MIT VERRIEGELUNG: DAS MITTELTEIL 

DER TISCHPLATTE WIRD EINFACH UND 
PLATZSPAREND VERSENKT

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

A B  M O N TA G ,  22.05.
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ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

SENKRECHTMARKISE
• UV- und witterungsbeständig
• Windwiderstandsklasse 1
• einfache Wand- oder Deckenmontage
• stufenlos einstellbar per Handkurbel
• Maße: 120 x 250 cm (L x B)
3 Jahre Garantie

per Stück

89,99
inkl. Zustellung

2 MONTAGEMÖGLICHKEITEN:  
HORIZONTAL ODER VERTIKAL

HALBKASSETTENMARKISE 
MIT MOTOR
• aus pulverbeschichtetem Aluminium/Stahl
• stufenlos verstellbarer Neigungswinkel  

von 5 – 40°
• geeignet bis Windstärke 4
• strapazierfähiger, witterungsbeständiger  

und wasserabweisender Bezugsstoff
• inkl. Wind- und Sonnensensor
• einfaches Ein- und Ausfahren mit Fern-

bedienung, inkl. Not-Handkurbel für 
manuelle Bedienung

• Maße: ca. 295 x 250 x 12,5 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

549,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

ALU-PENDELSCHIRM 
IN HOLZOPTIK
• Aluminiumgestell in Holzoptik
• verstellbares und 360° schwenkbares 

Schirmdach
• inkl. Kurbelmechanismus
• Maße: 200 x 255 x 300 cm
• Mindestbelastierung: 100 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

279,00
inkl. Zustellung

Paletten nicht im  
Lieferumfang enthalten.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

0

INKL. SCHIRM-
STÄNDERKREUZ

HOFER | 18  HOFER | 19
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ROSEN XL
10 Stiele je Bund, Stiellänge: 
50 cm, verschiedene  
Farben

SCHNITT- 
BLUMEN
verschiedene Sorten

DEN GARTEN ZUM
ALLES FÜR

KETER

GERÄTESCHRANK  
HIGHSTORE +
• optimaler Stauraum für Rasenmäher,  

Gartenmöbel, Gartengeräte etc.
• inkl. zwei in der Höhe variabel  

montierbare Einlegeböden
• UV-beständig und regendicht
• Fassungsvermögen: 1.400 l
• Maße: 140 x 73,5 x 170 cm (B x T x H)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

EINFACHE UND 
SCHNELLE MONTAGE

TÜREN UND WÄNDE 
MIT ACRYLFARBE 
STREICHBAR

RUNDUM GESCHLOS-
SENER BODEN

per Tray

6,99
Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

inkl. Zustellung

549,00
per Stück

679,00
UVP*

DIPLADENIA
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 80 cm, in den 
Blütenfarben Rosa, Rot und Weiß

per Stück

11,99
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

NELKEN
im 6er-Tray, in verschiedenen Sorten 
* winterhart

saisonal erhältlich

per Bund

6,49
 

saisonal erhältlich

per Bund

3,49
 

A B  D O N N E R S TA G ,  25.05.
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KINDER SNACKGEMÜSE
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie rote 
Cocktailtomate, Minigurke, Spitzpaprika etc.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-XXL-BASILIKUM-
SPEZIALITÄT
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 30 cm, 
verschiedene Sorten wie Basilikum ‘Genovese‘, 
Thai-Basilikum, Zitronenbasilikum etc.

KETER

GARTENHAUS ARTISAN
• in Holzlatten-Optik aus Kunststoff
• besonders langlebig, keine regel-

mäßige Pflege notwendig
• regendicht, witterungs- und 

UV-beständig
• Dachlast bis 120 kg/m2
• Außenmaße: ca. 218 x 214 x 226 cm  

(L x B x H)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

EINFACHE MONTAGE

DOPPELWANDIGE 
 PANEELE FÜR EINE 
HOHE STABILITÄT

INKL. LICHTBAND 
 OBERHALB DER TÜRE 
SOWIE AN DEN SEITEN

inkl. Zustellung

1.499,00
per Stück

2.599,00
UVP*

GARDENLINE

URLAUBSBEWÄSSERUNGS-
SYSTEM
• Stromversorgung mit eingebautem Timer:  

1 Minute tägliche Bewässerung
• 3 verschiedene Tropfverteiler mit  

je 12 Anschlüssen berücksichtigen den 
 unterschiedlichen Wasserbedarf der Pflanzen 
(15 / 30 / 60 ml pro Tag)

• Inkl. Wassertank mit 9 Liter 
Fassungsvermögen

• Geeignet für bis zu 36 Pflanzen
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
 

per Stück

2,19
 Aufgrund der Witterung können die Sorten abweichen.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Schon gewusst?
AMA-Gütesiegel für Blumen und Zierpflanzen

 Das Siegel garantiert besondere Qualität aus regionaler Produktion
 Standortgerechte und ressourcenschonende Produktion 
 Unabhängige Kontrollen entlang der gesamten Wertschöpfungskette

per Stück

4,49
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

HOFER | 20  HOFER | 21

at_2023_21_wop_00_20-21.indd   21at_2023_21_wop_00_20-21.indd   21 04.05.23   16:2704.05.23   16:27



A B  D O N N E R S TA G ,  25.05.

FERREX

40V AKKU- 
WINKELSCHLEIFER
Leerlaufdrehzahl: 8.500 U/Min.
• Scheibendurchmesser: 125 mm
• 3-fach verstellbarer ergonomischer 

Zusatzhandgriff
• werkzeuglos verstellbare 2 in1 

Scheibenabdeckung
3 Jahre Garantie

• Der 20 V Akku kann für alle 20 V FERREX- Akkugeräte eingesetzt werden. 
• Der 20 V/40 V Akku kann sowohl für 20 V als auch für 40 V FERREX- 

Akkugeräte verwendet werden. 
• Das Akku-Geräte-Angebot wird stetig erweitert. 

Die Akkus und das Ladegerät sind nicht im  Lieferumfang  bei den Geräten enthalten.

FERREX

40 V AKKU-RASENMÄHER
• Schnittbreite: 37 cm
• 40-l-Grasfangbox mit Füllstandsanzeige
• zentrale Schnitthöhenverstellung  

von 25 - 75 mm
3 Jahre Garantie

per Stück

129,00
 

M
A
X

EIN AKKU – VIELE  
MÖGLICHKEITEN ZUM

die Qualitätseigenmarke für den 
Gartengeräte- und Heimwerkerbedarf

INKL. 15-TEILIGEM BIT- 
UND BOHRER-SET 

FERREX

20 V AKKU- 
SCHLAGBOHRSCHRAUBER
• 2in1: Schrauben und Bohren 
• Leerlaufdrehzahl: 0 - 440 U/Min.  

(1. Gang) bzw. 0 - 1.650 U/Min.  
• Schlagzahl: 0 - 7.040 S/Min. (1. Gang)  

bzw. 0 - 26.400 S/Min. (2. Gang) 
• Bohrfutter: 13 mm (max.) 
• Drehmomentstufen: 20 + Bohren + 

Schlagbohren 
• inkl.15-tlg.Bt-und Bohrer-Set 
 3 Jahre Garantie

per Set

34,99
 

M
A
X

FERREX

40 V AKKU-GARTEN- 
4IN1-MULTIFUNKTIONSGERÄT
starker, bürstenloser Motor für 10 Mal längere Lebensdauer, 
höheren Wirkungsgrad und längere Laufzeit bei voller Ladung
Heckenschere:
• max. Schnittlänge: 380 mm
• Aufsatz bestehend aus hochwertigem Stahl,  

kann in mehrere Positionen gedreht werden
Hochentaster:
• Schwertlänge: 250 mm
Rasentrimmer:
• einstellbare Schnittbreite: 330 - 380 mm
• Doppelfadenspule Ø 2 mm Faden
• je 2,5 m Fadenlänge
Freischneider:
• 3-Zahn-Messer mit 230 mm Schnittbreite
3 Jahre Garantie

M
A
X

SCHULTERGURT FÜR 
ERMÜDUNGSFREIES 
ARBEITEN

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

139,00
 

per Stück

34,99
 

M
A
X

FERREX

20 V AKKU- 
BOHRSCHRAUBER
• max. Drehmoment: 45 Nm
• 13-mm-Metall-Schnellspannbohrfutter mit  

Verriegelungsfunktion
• inkl. 17-teiligem Bit- und Bohrer-Set und 

Gürtelclip
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

Die Akkus  
sind für alle  

Geräte der Akku- 
Serie mit analoger  

Volt-Anzahl 
kompatibel.

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT
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ACTIV ENERGY

20 V AKKU
• Kapazität: 20 V/2 Ah 
• Ladedauer: 45 Min. 
• Ladestandanzeige 
• Temperaturüberwachung
2 Jahre Garantie

FERREX

20 V AKKU-GRAS-  
UND STRAUCHSCHERE
• Schnittbreite: Grassschere ca. 120 mm
• Schrittlänge: Strauchschere ca. 200 mm, 

Schrittstärke: 8 mm
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
 

M
A
X

FERREX

40 V AKKU MOTORSENSE/RASENTRIMMER
für professionelle Flächenarbeiten  
z. B. in unwegsamen Gelände,  
Wassergräben, Hanglagen etc.
• Schnittbreite Motorsense: 255 mm
• Schnittbreite Rasentrimmer: 340 mm
• mit Bügelgriff
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
 

M
A
X

2IN1: MOTORSENSE  
UND RASENTRIMMER

STRAUCHSCHERE

AUSZIEHBAR BIS 115 CM

FERREX

20 V AKKU- 
RASENTRIMMER
• Schnittbreite: 26 cm
• Führungsholm teleskopierbar  

von 93 - 116 cm
• inkl. 22 Kunststoffersatzklingen
3 Jahre Garantie

AUSZIEHBAR BIS 116 CM

FERREX

40 V AKKU-KETTENSÄGE
• Schwert-Länge: 305 mm
• Kettengeschwindigkeit: 13 m/s
• automatische Kettenölung
• inkl. 100 ml Kettenöl
3 Jahre Garantie

per Stück

64,99
 

ACTIV ENERGY

20 V/40 V AKKU
• Akku mit variabler Leistung: 20 V 

~ 5 Ah oder 40 V ~ 2,5 Ah
• Ladedauer: ca. 95 Min.
• Ladestandanzeige
• Temperaturüberwachung
2 Jahre Garantie

ACTIV ENERGY

UNIVERSALLADEGERÄT 
FÜR 20 V/40 V AKKU
• Eingang: 220 V - 240 V, ~ 50 Hz/96 W
• Ausgang: DC 21 V/4.0 A
• Ladedauer:ca. 45 Min. für einen 20 V Activ 

Energy Akkuca. 95 Min. für einen 20/40 V Activ 
Energy Akku

3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

AKKU-LADEGERÄT PAS-
SEND ZU DEN 20 V UND 
20 V/40 V AKKU-PACKS 
DER MARKE „ACTIV 
ENERGY“

20 V LI-ION AKKU-PACK 
PASSEND ZU DEN 20 V 
AKKU-GERÄTEN DER 
MARKE „FERREX“

20 - 40 V LI-ION AKKU-
PACK PASSEND ZU DEN 
AKKU-GERÄTEN DER 
MARKE „FERREX“

per Stück

19,99
 

per Stück

39,99
 

M
A
X

PREIS-HIGHLIGHT

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 23.06.2022)

19,99
per Stück

29,99

 

SOLANGE DER 

VORRAT REICHT
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WELTKINDERTAG
AM 01.06. IST

TOYLINO

NESTSCHAUKEL
• höhenverstellbar von 105–180 cm
• Ø 110 cm, 150 kg Tragkraft
• Gewicht 3,6 kg
• 2 Aufhängeseile Ø 10 mm, Länge 3,6 m
• für Kinder ab 3 Jahren geeignet
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
 

TOYLINO

SCHAUKEL
ZUBEHÖR
• z.B. Strickleiter, Tellerschaukel, 

Turnringe, etc.
• für Kinder ab 3 Jahren geeignet
• für den Außenbereich geeignet
3 Jahre Garantie

per Stück

5,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

SPIEL UND SPASS ZUM

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

BESTWAY

BEDRUCKTER  
3RINGPOOL
• 3 Luftkammern
• Maße aufgeblasen:  

ca. 122 cm x 28 cm

per Stück

9,99
 

CRANE

KINDERFITNESSARTIKEL
• Hüpfball Ø 45 cm (empfohlen für Kinder von 3 - 6 Jahren),
• Hüpfball Ø 60 cm (empfohlen für Kinder ab 6 Jahren),
• Springseil (mit Zählfunktion) & Elastikband-Set,
• etc.

per Stück/Set

4,99
 

VERSCHIEDENE  
FARBEN

VERSCHIEDENE  
MOTIVE

A B  D O N N E R S TA G ,  25.05.
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TOYLINO

SEIFENBLASEN 
SPIEL
verschiedene Sets wie z. B.  
Trompete etc. oder Nachfüllflasche

SIMBA

PLÜSCHTIERE BAUERNHOF
z. B. Esel, Schaf, Alpaka, Ziege, Pferd,  
Größe von 25 bis 31 cm

per Stück

17,99
 

per Packung

2,49
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

GEBURTSTAGSKERZEN

per Packung

2,49
 

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND  
MODELLE

©
 Ravensburger Spieleland

RAVENSBURGER SPIELELAND FREIZEITPARK & FERIENDORF
1 Nacht, 2 oder 3 Nächte, ohne Verpflegung 
Inkl. Eintritt ins Ravensburger Spieleland für die Dauer des Aufenthalts

Reisecode: 9728868

22.05.23 – 21.10.23

DEUTSCHLAND

RAVENSBURGER 
SPIELELAND ab 84,00

pro Person/Aufenth. 

hoferreisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

VERSCHIEDENE 
MODELLE

EASYHOME

KINDER BADEZUBEHÖR
• Toilettensitz: Belastbarkeit 25 kg, mit TPE-Gummifüßen,  

passend für alle Standardtoiletten,
• Töpfchen: Belastbarkeit 15 kg, mit TPE-Gummifüßen oder
• Tritthocker: Belastbarkeit ca. 80 kg, mit TPE-Gummifüßen 

und Standfläche

per Stück

5,99

 

TOYLINO

ABENTEUER SPIELZELTSET
bestehend aus Tipi-Zelt,  
Tunnel und Würfelzelt,  
für Kinder ab 2 Jahren geeignet
3 Jahre Garantie

per Set

24,99
 

FÜR DEN INNEN UND 
AUSSENBEREICH

VERSCHIEDENE  
FARBEN
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DISNEY / PAW PATROL / FROZEN 2 /  
SPIDEY AND HIS AMAZING FRIENDS

KINDERBALL
• für Kinder jeden Alters geeignet
• Durchmesser 13 cm

per Stück

2,49
 

TOYLINO

LED HOOP REIFEN
• Durchmesser 60, 70 oder 80 cm
• LED-Lichter blinken bei  

Bewegung des Reifens
• inkl. wechselbaren Batterien
• für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Stück

9,99
 

TOYLINO

SPIELSAND
100 % natürlicher, gewaschener Kinder-Spiel-
sand mit optimalem Tonanteil, 25 kg

per Packung

2,99
 

AQUAPLAY

WASSERBAHN  
WATERWORLD
• inkl. Spielfiguren und Boot
• Strömung und Fahrtrichtung mit leicht zu  

drehenden Schaufelflächen bestimmbar
• Bahn aus UV-beständigem Kunststoff
• Maße ca.: 93 x 90 cm
• für Kinder ab 3 Jahren geeignet

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

MIT ANDEREN  
AQUAPLAY-SETS  
KOMBINIERBAR

CRANE

KINDER- 
BALLSPIELE
• Basketball-Set,
• Badminton-Set oder
• Fußball-Set

per Set

14,99
 

VERSCHIEDENE 
SETS

CRANE

BÄLLE SORTIMENT
• Fußball (Größe 5),
• Volleyball (Größe 5) oder
• Basketball (Größe 7)
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

CRANE

MIKROFASER-HAND TÜCHER IM BEUTEL
saugfähige und schnelltrocknende Qualität, bestehend aus: Duschtuch, 
Gr. 70 x 140 cm und Handtuch, Gr. 40 x 80 cm

per Set

7,99
 

  30 °

VERSCHIEDENE  
FARBEN

IM PRAKTISCHEN 
BEUTEL

 
34,99

per Set

42,99
UVP*

A B  D O N N E R S TA G ,  25.05.
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MIT LESEN AN
BILDUNG FÄNGT

RAVENSBURGER

ERSTE MÄRCHEN
• Ravensburger Märchenbücher für Kinder  

ab 2 Jahren
• verschiedene Titel wie z. B. Dornröschen, 

Frau Holle, Froschkönig, etc.

per Stück

5,99
 

BÜCHER „GALILEO WISSEN“
Spannende Themenbände für Kinder ab dem 
Grundschulalter mit Quiz- und Rätselteil 

per Stück

3,49
 

Jeder fünfte Jugendliche in Österreich kann 
nicht  sinnerfassend lesen. Wir bieten regel-
mäßig hochwertige Kinderbücher zum 
HOFER Preis an und stärken damit die Lese-
motivation von Kindern  und  Jugendlichen. 

Mehr Infos auf hofer.at/heutefuermorgen

LERN- UND LESESPASS
Jede Menge Lern- und Lesespaß mit Bibi,   
Benjamin und Leo Lausemaus

per Stück

3,99  

WELTKINDERTAG
AM 01.06. IST

TOYLINO

GREIFPUZZLE  
MIT SOUND
• Wald,
• Bauernhof oder
• Fahrzeuge
Für Kinder ab  
18 Monaten geeignet.

per Stück

9,99
 

KINDER-SOUNDBUCH
verschiedene Soundbücher

per Stück

6,99
 

AQUAPLAY

WASSERBAHN  
WATERWORLD
• inkl. Spielfiguren und Boot
• Strömung und Fahrtrichtung mit leicht zu  

drehenden Schaufelflächen bestimmbar
• Bahn aus UV-beständigem Kunststoff
• Maße ca.: 93 x 90 cm
• für Kinder ab 3 Jahren geeignet

 
34,99

per Set

Schon 
gewusst?
Bei HOFER sind alle 

 Bücher  FSC- bzw. PEFC-
zertifiziert.
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IMPIDIMPI

BABY-BODY,  
BAUMWOLLE (BIO), 
 DOPPELPKG.
Gr. 62 - 104

per Packung

5,99
 

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND  
MUSTER

CU 849214

MEHR 
NACHHAL-
TIGKEIT BEI 
BAUMWOLL-
TEXTILIEN

 Wir setzen auf 
Nachhaltigkeitsstandards im 
Baumwollanbau 

 Unser Ziel? Ab 2025 bieten 
wir Baumwolltextilien mit 
100 % zertifizierter Baum-
wolle an

Mehr Infos dazu finden Sie unter: 
hofer.at/heutefuermorgen

IMPIDIMPI

KLEINKINDER- 
LEGGINGS, 
 DOPPELPKG.
Gr. 92 - 116

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND  
MUSTER

IMPIDIMPI

BABY-SCHLAFSACK, 
BAUMWOLLE (BIO)
70 - 110 cm

per Stück

9,99
 

00233750

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

ALIVE

KINDER-SNEAKER- 
SÖCKCHEN, BAUMWOLLE 
(BIO)
Gr. 23 - 38
3 Paar

per Packung

1,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

ALIVE

KINDER-
SOCKEN
Gr. 19 - 42
10 Paar

per Packung

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

KLEINKINDER/   
KINDER-TREKKING- 
SANDALEN
Gr. 23 - 36

per Paar

12,99
 

CRANE

KINDER-REITWESTE
Gr. 122 - 152

per Stück

12,99
 

per Packung

5,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

CRANE

KINDER-REITHOSE
Gr. 122 - 152

per Stück

13,99
 

CRANE

KINDER-REIT-T-SHIRT, 
DOPPELPKG.
Gr. 122 - 152

per Packung

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MOTIVE

A B  D O N N E R S TA G ,  25.05.
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Die gebrauchten und wiederverwendeten 
Geräte können minimale Gebrauchsspuren 
 aufweisen. Netzadapter und Ladekabel sind 
nicht im Lieferumfang enthalten.

RENEWD®: RELIABLE GREEN  
DEVICES DIE NACHHALTIGE  
ALTERNATIVE ZUM NEUEN IPHONE

 100 % Originalteile 
 technisch einwandfrei
 nachhaltig agieren und dabei Geld sparen

Mehr Infos dazu finden Sie unter: 
hofer.at/heutefuermorgen

TECHNIK-HIGHLIGHTS ZUM

RENEWD

RENEWD®  
IPHONE XR (64GB)
• 6,1“ (15,49 cm) Retina HD Display 
• 12 MP Weitwinkel-Kamera  

+ 7 MP Frontkamera 
• Face ID  
• inkl. HoT-Starterpaket 
2 Jahre Garantie inkl. kostenlosem  
Abhol- und Bringservice

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

STRENGE TECHNISCHE PRÜFUNG

ERNEUERTES IPHONE MIT  QUALITÄTS- 
ZERTIFIKAT

GUIDE

WÄRMEBILDKAMERA  
TRACKIR 25
• hochauflösender V0x Sensor mit 400 x 300 Pixel  
• 25 mm Objektiv 
• 1x - 4x digitaler stufenloser Zoom für  

1,7x - 6,8x Vergrößerung 
• HD-Display (1.280 x 960 Pixel) 
• Ausgleich von -4 bis +2 Dioptrien 
• Integrierter 6.000 mAh Li-Ion  

Akku (Laufzeit bis zu 5Std.) 
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INFO

Ideal für Tierbeobachtungen, Sicherheitseinsätze oder Objektschutz. Verwendbar 
bei Tag und Nacht, aber auch bei Nebel, Dunst oder Rauch. Darstellung von Wärme-
quellen in Weiß, Schwarz oder Rot.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen un ver bindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

inkl. Zustellung

1.199,00
per Stück

1.799,00
UVP*

WILDTIERE, MENSCHEN ODER OBJEKTE AUS 
GRÖSSERER ENTFERNUNG WAHRNEHMEN

GROSSES SEHFELD UND GUTE DETAILERKEN-
NUNG BEI PIRSCH- UND ANSITZJAGD, KITZRET-
TUNG ODER NACHSUCHE

NEUE GERÄTEGENERATION MIT VERBESSERTER 
BILDQUALITÄT UND NEUEN FUNKTIONEN!

MITVERFOLGEN DES AKTUELLEN LIVE-BILDES 
AM SMARTPHONE VIA WLAN-FUNKTION

MAGINON

TRAGBARES RADIO NR-30
• AM/FM Radio Empfang auch ohne Strom- und 

Internetverbindung, mit digitalem Display
• Integrierte LED-Taschenlampe
• Kopfhöreranschluss
• Notfallladefunktion für Smartphones via Kurbel
• Maße: 15,6 x 7,6 x 5,8 cm (B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
 

AUFLADEN DES RADIOS VIA 
 HANDKURBEL, SOLARENERGIE 
ODER STROMANSCHLUSS MÖGLICH

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

MAGINON

WILDKAMERA MIT WLAN
• integriertes Mikrofon für Tonaufnahmen (im Videomodus)
• Tagaufnahmen in Farbe mit bis zu 20 m Reichweite
• Nachtaufnahmen in Schwarz-Weiß mit bis zu  

15 m Reichweite (42 rote LEDs)
• 1/3“ 4 Mega Pixel CMOS Sensor  

mit einer Auslöseverzögerung von 0,4 Sek.
• Spritzwasserschutz (IP54)
• bis zu 6 Monate Standby-Zeit durch 8 Batterien Typ LR6 (AA)
• inkl. 8 GB microSDHC-Speicherkarte mit SD-Kartenadapter, 

Montagezubehör und 8 AA-Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

89,99
 

BEIM FESTSTELLEN EINER 
 BEWEGUNG WERDEN FOTOS ODER 
FULL HD-VIDEOS AUFGEZEICHNET, 
DIE MIT DATUM UND UHRZEIT 
DOKUMENTIERT WERDEN.

BEQUEMER DATENTRANSFER VIA 
WLAN-VERBINDUNG VON DER 
KAMERA DIREKT AUF EIN MOBI-
LES ENDGERÄT

INFO

Mit dieser wetterfesten Kamera können 
Haus und Garten rund um die Uhr über-
wacht werden. Beim Feststellen einer 
Bewegung werden Fotos oder Full HD-
Videos aufgezeichnet, die mit Datum 
und Uhrzeit dokumentiert werden. 
Ideal auch für Jäger und Naturliebhaber 
zur Überwachung von Wildwechsel und 
Futterplätzen.

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

per Stück

329,00
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

SPAREN.
BUCHEN.

GENIESSEN.
ZUM

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

 GELD-ZURÜCK-GARANTIE
 PAKETSorglos

Optional  zubuchbar: Ab € 5  pro Buchung  
für PKW  Flug  Schiffs- und Bahnreisen. 
Bis 10 Tage vor Reiseantritt risikolos 
stornierbar. Mehr Informationen unter 
hofer- reisen.at/sorglos-paket

Inkl. Panorama-Skypool Wellnessbereich 3.000 m²

Direkt am Strand

MEIN ALMHOF ****S

Termine
22.06.23 – 03.09.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs
• 1 x € 20  Wellnessgutschein pro 

Vollzahler (gültig ab € 50  Be-
handlungswert)

ab € 21  REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9732113

THERMALHOTEL LEITNER ****

Termine
21.05.23 – 17.12.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• Benutzung des Saunabereichs
• 3 x bzw. 4 x Eintritt (je nach Auf-

enthaltsdauer) in die Therme
Loipersdorf (ganztags, auch am 
An- und Abreisetag)

ab € 35  REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 4,90 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9732102

SPORT & SPA HOTEL STRASS ****

Termine
03.06.23 – 23.09.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 x Solebad pro Zimmer

(Dauer ca. 20 Min.)
• Teilnahme am Aktiv- und Unter-

haltungsprogramm (auf Vor-
anmeldung)

ab € 21  REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,20 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9713722

HILTON RIJEKA COSTABELLA 
BEACH RESORT & SPA *****

Termine
17.05.23 – 07.01.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• Silvesterdinner am 31.12.23
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs (3.000 m²)
• Teilnahme am Aktivprogramm

ab € 21  REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,60 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9701781

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

TIROL

NAUDERS

2 ODER 3 NÄCHTE, HP PLUS

STEIERMARK

BAD LOIPERSDORF

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

TIROL/ZILLERTAL

MAYRHOFEN

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, ÜF

KROATIEN/KVARNER BUCHT

RIJEKA

B U C H B A R  V O N  16.05.23 – 29.05.23
©

 W
örgötter & Friends

ab 174,00
pro Person/Aufenth. 

ab 309,00
pro Person/Aufenth. 

ab 169,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

ab 152,00
pro Person/Aufenth. 
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

Wellnessbereich 3.000 m²

Direkt am Strand

HOTEL NOVOTEL BUDAPEST DANUBE ****
2, 3 oder 4 Nächte, ÜF
2 Kinder bis 15 Jahre frei
17.05.23 – 01.11.23, Reisecode: 9716409

UNGARN

BUDAPEST

Hotel Ibis Wien Mariahilf ***
1 Nacht oder 2 Nächte, ÜF
Inkl. Eisbecher nach Wahl im Eissalon „Bortolotti“
21.05.23 – 01.11.23, Reisecode: 9732119

WIEN

HOTEL DUO PRAHA ****
1 Nacht oder 2 Nächte, ÜF
17.05.23 – 01.11.23, Reisecode: 9724939

TSCHECHIEN

PRAG

Gran Canaria

Fuerteventura

Atlantik

Lanzarote

Madeira

TeneriffaTeneriffa

AE

Abu Dhabi

Dubai

Persischer Golf

Golf von
Oman

AIDAcosma

Termine
13.12.23 – 28.02.24

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienfl ug (Economy Class) mit Iberia ab/bis Wien oder München

via Madrid nach Teneriffa inkl. 23 kg Gepäck
• Transfer Flughafen – Hafen – Flughafen
• 7 x Übernachtung auf AIDAcosma
• Verpfl egung: Vollpension plus
• Benutzung der Bordeinrichtungen im Passagierbereich 
• Trinkgelder an Bord
• Bordsprache Deutsch
• Deutschsprachige Reiseleitung während der Transfers

ab € 84  REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Preise lt. AIDA 
VARIO Konditionen. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen bzw. zum je-
weiligen Bahnhof.

Reisecode: 9732049

GOLDEN TULIP MEDIA HOTEL ****

Termine
01.05.23 – 04.02.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Emirates ab/bis Wien nach Dubai inkl.

30 kg Gepäck bzw. Linienfl ug (Economy Class) mit Flydubai ab/bis
Salzburg nach Dubai inkl. 20 kg Gepäck

• 5 x Übernachtung im Golden Tulip Media Hotel **** in Dubai
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 x Stadtrundfahrt (ganztags) durch Dubai inkl. Ticket für das Museum of 

the Future und Auffahrt auf die Aussichtsplattform The View at The Palm
• 1 x Wüstensafari inkl. BBQ und englischsprachigen Fahrer
• 1 x Ausfl ug (ganztags) nach Abu Dhabi inkl. Stadtrundfahrt und Besuch 

der Scheich-Zayid-Moschee
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung bei den Transfers und

Stadtrundfahrten

ab € 134  REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Bettensteuer (zahlbar vor Ort). Zur Einreise benötigen Sie den bei Ausreise 
noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Der Pass darf keinen Sichtvermerk 
aus Israel enthalten. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9724760

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP PLUS

KREUZFAHRT

KANAREN & MADEIRA
6 ODER 7 TAGE, ÜF

VEREINIGTE ARABISCHE EMIRATE

DUBAI & ABU DHABI

©
 W

örgötter & Friends

©
 DTCM

AIDAcosm
a

M
adeira

Dubai

ab 1.399,00
pro Person/Aufenth. 

ab 999,00
pro Person/Aufenth. 

ab 49,00
pro Person/Aufenth. 

ab 39,00
pro Person/Aufenth. 

ab 129,00
pro Person/Aufenth. 

Entdecken Sie die 
Hauptstädte Mitteleuropas!
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

BBQ

GRILLBAUCH

 

PUNTIGAMER
Im Einzelverkauf 1,19 €
0,5 l

Einkaufsliste
 Reis
 Weißkraut
 Karotten
 Jungzwiebeln
 Faschiertes
 Rapsöl 
 Knoblauch
 Sojasauce
 Eier 
 Salz 
 Pfeffer

GENUSSVOLL SPAREN ZUM

H O F E R . AT/ R E Z E P T W E LT

REIS BOWL MIT EI 
UND FASCHIERTEM

GOLDLAND

EIER AUS  
FREILAND HALTUNG
Gewichtsklasse L
10 Stk.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FASCHIERTES GEMISCHT
50 % Schweine- und 50 % Rindfleischanteil
500 g

per Packung

3,99
7,98/kg

LE GUSTO

PFEFFER IM BEUTEL
• Pfeffer bunt,
• Pfeffer schwarz oder
• Pfeffer gemahlen
100 g/70 g

per Packung

1,19
 

BELLASAN

RAPSÖL
1 l

per Flasche

3,25
 

ASIA GREEN GARDEN

SOJA SAUCE
250 ml

per Flasche

1,25
5,00/Liter

SALINENGOLD

SPEISESALZ
500 g

per Packung

0,35
0,70/kg

HOFER MARKTPLATZ

KAROTTEN AUS ÖSTERREICH
Klasse I
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

JUNGZWIEBELN AUS ÖSTERREICH

 

per Packung

1,49
 

per Bund

1,29

HOFER MARKTPLATZ

KNOBLAUCH
Klasse I
400 g

4,95/kg

per Packung

1,98

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Gerichte
unter

2 €
pro Portion

HAPPY HARVEST

LANGKORN- 
REIS
1 kg

per Packung

1,19
 

per Packung

2,89
0,29/Stück

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen 
und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien 
und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Fi-
liale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem 
Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern 
nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch 
gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 21/23 EU Ecolabel : AT/053/005

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

at_2023_21_wop_00_32-01.indd   32at_2023_21_wop_00_32-01.indd   32 05.05.23   12:1805.05.23   12:18


	at_2023_21_wop_00_32-01_printV3_xxx
	at_2023_21_wop_00_02-03_print_xxx
	at_2023_21_wop_00_04-05_print_xxx
	at_2023_21_wop_00_06-07_print_xxx
	at_2023_21_wop_00_08-09_printV1_xxx
	at_2023_21_wop_00_10-11_print_xxx
	at_2023_21_wop_00_12-13_print_xxx
	at_2023_21_wop_00_14-15_print_xxx
	at_2023_21_wop_00_16-17_print_xxx
	at_2023_21_wop_00_18-19_print_xxx
	at_2023_21_wop_00_20-21_print_xxx
	at_2023_21_wop_00_22-23_print_xxx
	at_2023_21_wop_00_24-25_print_xxx
	at_2023_21_wop_00_26-27_print_xxx
	at_2023_21_wop_00_28-29_print_xxx
	at_2023_kw21_wop_00_s30_31_druck

